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Mulighet for utstilling og profilering under HelsIT 2008 

Årets utstilling vil få plass utenfor konferansesalene på Radisson SAS Royal Garden Hotel. 

Utstillerarealet vil bli en naturlig del av vrimlearealet som benyttes i pausene. Det er mulig å 

bestille én type stand for hovedkonferansens 2 dager eller for hovedkonferansen samt 

prekonferansen, dvs for 3 dager.   

Stor stand (6 – 8 m2) Pris: kr. 17 000,- (2 dager), 24 500,- (3 dager).  

Prisen inkluderer 2 deltakere på konferansen (inkl festmiddag). For hver deltaker utover de to 

som er inkludert på standen, betaler dere 4200,- for hovedkonferansen (inkl festmiddag), og 

5800,- for prekonferansen og hovedkonferansen (inkl festmiddag). I programmet blir det laget 

en oversikt over utstillere, og det er også mulig å få lagt inn en peker til utstillerens web-sider 

på konferansens hjemmesider. 

Kriterier for tildeling av stand 

Vi har i år plass til 8 utstillere. Ut fra antall henvendelser vi har fått, vil trolig ikke dette være 

tilstrekkelig til å dekke etterspørselen. For at vi ved en eventuell overbooking skal ha entydige 

kriterier for tildeling av stand, har vi besluttet å prioritere de utstillere som bidrar med mest 

aktivitet til konferansen. Aktivitet definerer vi her som antall dager (2 eller 3) multiplisert 

med antall deltagere (2 eller flere).  

Den som kommer ut med høyest aktivitetstall, får velge stand først. Dersom to eller flere har 

samme aktivitetstall, vil bestillingstidspunktet bli avgjørende.  

Tildeling vil bli foretatt på grunnlag av de bestillinger vi har mottatt innen 23. juni kl. 09:00. 

På neste side finnes et kart over lokalet hvor den enkelte stand er gitt et nummer fra 4 til 11. 

Nr. 1, 2 og 3 er sekretariat samt stand for KITH og NST mens 12 og 13 er bord for kaffe, 

frukt mv.  

For at tildeling skal bli enklest mulig, ber vi om at dere ved bestilling angir 

prioriteringsrekkefølge. 
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Annen profilering 

De som ønsker å profilere seg på konferansen uten å ha egen stand, kan få lagt ut eget 

materiale i tilknytning til sekretariatet for kr 2700,- + moms. Sekretariatet vil sørge for at 

materialet legges ut godt synlig og vil etterfylle gjennom hele konferansen. 

Dersom man ønsker å legge ut flere forskjellige objekter kommer et tillegg på kr 800,- for 

hver ekstra objekttype. (En mappe med flere brosjyrer mv. regnes som ett objekt). 

 

For mer informasjon og registrering som utstiller under HelsIT-2008, ta 

kontakt med Sissel Nervik (sissel.nervik@kith.no). 
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